АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАЛЕХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 06.07.2012  № 89-п

	О внесении изменений в постановление главы администрации Палехского городского поселения № 83 от 10.08.2011 г. «Об утверждении регламента рассмотрения, оформления и выдачи разрешения на строительство на территории Палехского городского поселения»

	В целях приведения административного регламента в соответствие с действующим законодательством, администрация Палехского городского поселения п о с т а н о в л я е т:
          Внести следующие изменения в постановление главы администрации Палехского городского поселения № 83 от 10.08.2011 г. «Об утверждении регламента рассмотрения, оформления и выдачи разрешения на строительство на территории Палехского городского поселения»:
1. Название постановления  «Об утверждении регламента рассмотрения, оформления и выдачи разрешения на строительство на территории Палехского городского поселения» заменить на «Об утверждении регламента «Выдача разрешений на строительство в случаях, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации».
2. Изложить п.1 в следующей редакции: Регламент «Выдача разрешений на строительство в случаях, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации»– утвердить.
3. Изложить п.4 в следующей редакции: «Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на архитектора администрации Палехского городского поселения С.Н.Марычева»

	Глава администрации

Палехского городского поселения

	Е.Н.Белов

PAGE